
Legenda

IP Kamera ve venkovním krytu

–íslo kamery

Km poloha - umístìní

se zabudovaným optickým płevodníkem

napÆjení 24VAC, vytÆpìní, ventilÆtor

Silový kabel  stínìný 3Cx2,5 mm2

IP Kamera v krytu FlexiDome

napÆjení 24VAC, vytÆpìní

2.NÆstupi�tì 

UM˝STÌNO:

Na nÆstupi�ti

FlexiDome IP

Camera

OPTICKÝCH KABELÙ

BOX PRO UKON–EN˝

3

5

km 40,463

K2.2

PATCH

PANEL

ODF

24-Ports

UPS  2000W

ENERGY BOX

I

O 50Hz

230V,

50Hz

24V,

50Hz

230V, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 101112131415161718192021222324

1500W

KS-KAMERY

Kamer.server

Kamer.klient

19" 47 HU

PATCH

PANEL

ODF

24-Ports

zÆznam.załízení

diskovØ pole

4x HDD 1TB

CYKY 3Cx1,5 mm2

4x FTP 4P, kat.5e

Kabel CYKY 3x4,0 mm2

zÆlohovanØ sítì 230V,50Hz

Płívod napÆjení z rozvadìŁe R-NN
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4 vlÆkna 9/125

2x Optický kabel SM 
- ethernet RJ45, napÆjení 24VAC

- 2 vlÆkna SM 9/125

Optický płevodník

Optický kabel - 4 vlÆkna SM 9/125

  optickØho kabelu - 4 vlÆkna SM 9/125

Box s optickou kazetou pro ukonŁení

PODCHOD

K1.6

K1.8

K5.6K5.5

K3.0

K5.2

K5.4

1.NÆstupi�tì 

2

1

K2.1

K2.3

4 vlÆkna 9/125

2x Optický kabel SM 
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PATCH

PANEL

ODF

24-Ports
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km 40,460

PØEJEZD

km 39,087

PØEJEZD

TO ZNAMEN`, �E KE KA�DÉ KAMEØE BUDE PØIVEDEN KABEL 1-CHFE-V 3Cx2,5mm2.

PRO PØEHLEDNOST NEJSOU NA VÝKRESE ZAKRESLENY KABELY PRO NAP`JEN˝ KAMER.

POZN`MKA:

IP Kamera ve venkovním krytu

se zabudovaným optickým płevodníkem

napÆjení 24VAC, vytÆpìní, ventilÆtor Na sto�Æru

u płejezdu

VB

budova

Výpravní

K2.6

K2.8 K2.4

K2.5

K2.7

K2.2

K3.6 K3.5

107m108m

HRADEC KR`LOVÉ–ESK` SKALICE

TB

budova

TechnologickÆ

monitor

klÆvesnice

Ovl.soupr.

monitor LCD24"monitor LCD24"

DOPRAVN˝ KANCEL`Ø

1 2 3 4 5 6 7 8 9 101112131415161718192021222324

SWITCH CATALYST CISCO 2960

mikro PC klient

pracovi�tì výpravŁího

mikro PC klient

4x

PATCH

PANEL

ODF

19" 42 HU
50Hz

230V, KS-Sdìl

nezÆlohovanØ sítì 230V,50Hz

Płívod napÆjení z rozvadìŁe R-DK

4 vlÆkna 9/125

1x Optický kabel SM 

�st.Jaromìł

VÝPRAVN˝ BUDOVA

�st.Jaromìł

VÝPRAVN˝ BUDOVA
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K1.3

K1.1

K3.3

K1.5

K1.7

K1.2

K3.4
K1.4

km 0,283

PØEJEZD

km 40,772

PØEJEZD

Kpł.1 Kpł.2

KSpł.

Kpł.1 Kpł.2 Kpł.3 Kpł.4

KSpł.

Kpł.1 Kpł.2

km 35,669

PØEJEZD

RD

Kpł.1 Kpł.2

km 35,068

PØEJEZD

RD

Kpł.1 Kpł.2

PATCH

PANEL

ODF

24-Ports

19" 42 HU

3x

KS-DOK

KSpł.

OptickÆ dìlící spojka na kabelu DOK

Výpich z optickØho kabelu DOK - 8 vlÆken SM 9/125

�st.Smiłice

VÝPRAVN˝ BUDOVA

K4.1

(NAD)

K4.2

(NAD)

K5.3K4.3
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K otoŁnÆ

FlexiDome IP

Camera

FlexiDome IP

Camera

FlexiDome IP

Camera

Kv.2

Výtah

Kv.1

Výtah

Kv.0

Výtah

Kv.1
Ve výtahu

V podchodu
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50Hz

230V, 

UPS  500W

FORM`T

OBEC: 

DATUM

KRAJ: POVÌØENÝ OÚ:

POØ.¨.

NAVRHL, VYPRACOVAL

MÌØ˝TKO

HLAVN˝ IN�ENÝR PROJEKTU

ODPOVÌDNÝ  PROJ.  OBJ., PS KONTROLOVAL

¨`ST

ZAK. ¨˝SLO MCO

Ú¨EL

OBJEDNATEL
SprÆva �elezniŁní dopravní cesty, stÆtní organizace

ING. V`CLAV KRATOCHV˝L

G. ØEDITEL  MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. 

v zastoupení:  S�DC, s.o.,  Stavební sprÆva východ,  Nerudova 1, 772 58 Olomouc

ZMÌNADATUM

¨˝SLO SOUPRAVY:

REVIZE ¨.

ING. JIØ˝ PARMA

KR`LOVEHRADECKÝ JAROMÌØ JAROMÌØ

"Rekonstrukce �st. Jaromìł"

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

PRODEX spol. s r.o.
PERUCK` 2481/5, 120 00 Praha 2

tel.: +420 277 007 726

 

e-mail: info@prodex-cz.eu

http://www.prodex-cz.eu

LEGION`ØSK` 1085/8 , 779 00 Olomouc

ZHOTOVITEL

16 - 077 - 231- PS

PROJEKT

SpoleŁnost pro �Rekonstrukci �st. Jaromìł�

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. (VEDOUC˝ SDRU�EN˝), PRODEX spol. s r.o., organizaŁní slo�ka

tel.: +420 585 570 444

IDS: kjee9md

e-mail: moravia@moravia.cz

http://www.moravia.cz

EVROPSK` UNIE

EvropskØ strukturÆlní a investiŁní fondy

OperaŁní program Doprava

Ministerstvo dopravy

StÆtní fond dopravní
infrastruktury

ING. JAN HUBENÝING. MILAN OHAREK

D.2.7 2

 PS 11-14-09  �st. Jaromìł, kamerový systØm

ING. MILAN OHAREK

BlokovØ schØma kamerovØho systØmu

-

 14A4

PO PØIPOM˝NKOVÉM Ø˝ZEN˝

patch

1 2 3 4 5 6 7 8 9 101112131415161718192021222324

1 2 3 4 5 6 7 8 9 101112131415161718192021222324

panel RJ45

8 vlÆken 9/125

1x Optický kabel SM 

4 vlÆkna 9/125

1x Optický kabel SM 

4 vlÆkna 9/125

1x Optický kabel SM 

4 vlÆkna 9/125

1x Optický kabel SM 

4 vlÆkna 9/125

1x Optický kabel SM 

8 vlÆken 9/125

1x Optický kabel SM 

4 vlÆkna 9/125

1x Optický kabel SM 

4 vlÆkna 9/125

1x Optický kabel SM 

m.Ł. StarÆ sdìlovací místnost

I

O50Hz

230V, 

CYKY 3Cx1,5 mm2

STAR` SDÌLOVAC˝ M˝STNOST

8 vlÆken 9/125

1x Optický kabel SM 

4 vlÆkna 9/125

1x Optický kabel SM 

4 vlÆkna 9/125

1x Optický kabel SM 

4 vlÆkna 9/125

2x Optický kabel SM 

4 vlÆkna 9/125

1x Optický kabel SM 

12 vlÆken 9/125

1x Optický kabel SM 

patch

1 2 3 4 5 6 7 8 9 101112131415161718192021222324

1 2 3 4 5 6 7 8 9 101112131415161718192021222324

panel RJ45

4 vlÆkna 9/125

1x Optický kabel SM 

4 vlÆkna 9/125

12x Optický kabel SM 

4 vlÆkna 9/125

12x Optický kabel SM 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 101112131415161718192021222324

PATCH

PANEL

ODF

24-Ports

19" 42 HU

systØm

Płenosový

DDTS

3x

KS-DOK

2x FTP 4P, kat.5e

�st.Jaromìł

VÝPRAVN˝ BUDOVA

8 vlÆken 9/125

1x Optický kabel SM 

16 vlÆken 9/125

1x Optický kabel SM 
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8 vlÆken 9/125

1x Optický kabel SM 

3x kabel FTP 4P, kat.5e
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6x kabel FTP 4P, kat.5e

3x
6x 6x 6x 6x 3x 3x 3x 3x

2x 6x

C3750X-48S-E DCDatový switch 48port 1GB SFP

6x FTP 4P, kat.5e

252627282930313233343536373839404142434445464748

DATOVÝ SWITCH L2 24 PORT CATALYST 2960

100MB

modul

24xSFP

100MB

modul

23xSFP

1GB

modul

1xSFP

1GB

modul

1xSFP

23x patch cord 2 vlÆkna 9/125

24x patch cord 2 vlÆkna 9/125

23x patch cord 2 vlÆkna 9/125

100MB

modul

2xSFP

ENERGY BOX

I

O

K1.6, K1.8

K3.4, K3.3
K1.1, K1.3

K2.6, K2.8
K3.6, K3.5

K2.1, K2.3

K1.2, K1.5, K1.4, K1.7

K2.2, K2.5, K2.4, K2.7 

Płejezd km 40,460
Płejezd km 40,772

Płejezd km 39,087

K6.1
K6.2

K3.1
K3.2

Kv.0
Kv.1

Kv.2

Datový kabel FTP 4P, kat.5e

SRPEN 2017

PeruckÆ 2481/5, 120 00 Praha 2

ORGANIZA¨N˝ SLO�KA


